#### **EPS SEMAPACH S.A.**

## FORMATO N° 03 – CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS MÍNIMOS



Número del Proceso:	N° 007-2023 Fecha: 10 de Octubre del 2023							
Denominación de la plaza del proceso de selección:	- ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES.							
Unidad Orgánica:	OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMO	NIAL						

N° PO		Ficha de Postulante Formato N 01	nte Jurada	Cumplimiento de Requisitos Mínimos						
	POSTULANTES(S)			Experiencia	Formación Académica	Cursos y/o estudios de especialización	Conocimientos para el puesto y/o cargo	Condición (Apto / No Apto)	Observaciones	
				Cumple No Cumple	Cumple No Cumple	Cumple No	Cumple No Cumple			

# PLAZA DESIERTA

AGUA POZARI

PRESIDENTE

COMISIÓN CONCUSSO

PÚBLICO DE

VERITOS

SEMAPACAS

S

Flor de María Huamani de la Torre Gerente de Administración y Finanzas PRESIDENTE Juan Carlos Pacheco Velarde
Jefe Oficina de Logística y Control Patrimonial
MIEMBRO

Janet Rosmery Crisóstomo Girao Jefe Oficina de Recursos Humanos MIEMBRO

### **EPS SEMAPACH S.A.**



### FORMATO N° 03 – CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS MÍNIMOS

Número del Proceso:	N° 007-2023	Fecha:	10 de Octubre del 2023				
Denominación de la plaza del proceso de selección:	- ANALISTA DE CONTROL PATRIMONIAL.						
Unidad Orgánica:	OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMO	DNIAL					

	POSTULANTES(S)	Ficha de Postulante Formato N 01	Declaración Jurada Formato N 02	Cumplimiento de Requisitos Mínimos									
N°				Experiencia		Formación Académica		Cursos y/o estudios de especialización		Conocimientos para el puesto y/o cargo		Condición (Apto / No Apto)	Observaciones
				Cumple	No Cumple	Cumple	No Cumple	Cumple	No Cumple	Cumple	No Cumple		
1	Cerna Muñante Oscar Fernando	/	V	V		V		-	_	V		APTO	-
2	Pachas Chávez Verónica Rosana	V	/	V		V		_		/		APTO	1

Flor de María Huamani de la Torre Gerente de Administración y Finanzas **PRESIDENTE** 

Agua Chincha MEMBRO POBLICO DE MERITOS Hammes . Juan Carlos Pacheco Velarde

Jefe Oficina de Logística y Control Patrimonial MIEMBRO

MIEMBRO OMISIÓN CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS Janet Rosmery Crisóstomo Girao

Jefe Oficina de Recursos Humanos **MIEMBRO**